SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/2009

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA- 2025
Edital do Resultado da Apresentação Oral do Plano de Trabalho

HELEM SUZI BUSNARDO LOUZADA, Secretária Municipal de Educação de Tabapuã, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, toma público o RESULTADO DA APRESENTAÇÃO
ORAL DO PLANO DE TRABALHO, pelos candidatos à Função Pública de Diretor de Escola,
Processo de Seleção Interna, publicado em 13 de junho de 2025, Regulamentado pelo Decreto n.º 052,
de 03 de junho de 2025, conforme segue:

Segmento: Ensino Fundamental

CANDIDATO PONTUAÇÃO
Márcia Regina Sartorello Garcia 10

Rita de Cássia Oliveira 10
Andréia Cristina Donati Mauro 10
Fabiana Aparecida Guevara Barreiros Ausente

Segmento: Educação Infantil

CANDIDATO PONTUAÇÃO
Alexsandra Aparecida Neves 10

Andréa Martins Santiago 10

Valéria Cristina Krauniski Bolzani 10

Inês Mariluce Chieratto 9,5
Adriana Aparecida Lisboa 9,5
Daniela Cerqueira Judiei Sampaio 9
Daniéle Marcato Andrade 8,5
Camilla de Campos Garcia 8

Secretaria Municipal de Educação de Tabapuã, em 21 de julho de 2025.

DELEM suz1 L o LOUZADA
Secretária Municipal de Educação

Av. Waldomiro Cassiano Santana, 1 102 - Centro - CEP. 15880-037 - Tabapuã-SP
Te/. 17 3562-1109 - E-mail: educacao@tabapua.sp.gov.br